РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2020 № 301-п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 27.04.2020 №279-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами сельских поселений Шуйского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах населенных пунктов сельских поселений Шуйского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шуйского муниципального района, в связи с технической ошибкой Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить  постановление Администрации Шуйского муниципального района от 27.04.2020 №279-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами сельских поселений Шуйского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах населенных пунктов сельских поселений Шуйского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района                                  С.А.Бабанов